Magnum Dominum , Magnum Ducem Le-

gitosfuos Magnos mflurus cft ; eodem% mo-

do Magnus Dux ad Magnum Dominum no-

flrum Legatos fiitos magnos i eius rei crucis o-

ficulo confirmanda caufit , mittere debebit , fe-

cundum has noflras conflitutionisy&foederis

litteras Magnus Dominus nofler <%ex , &
Magnus Diix , cum Magno Domino , & Ma-
gno Duce vieflim iothmutare debet : Legatos$
fiuos Magnus Dominus nofler;, adMagnum
Dominum , Magnuth Ducem miflurus e&,

ad tempus & drem certum
, jeflum ficihut

TrinitatisfianSlflimce proximefuturum, an-

nofeptem miUeflmo Nonagefimo , & Magnus

Dominus atq> Magnus Dux eode modo Lega,

tosfiuos mittere debet adMagnumD ominum

Hoflrum , ad tempus ,& diem certum ,
nempe

Jlfiumptionis purflimx Dei Genitricis fiutu

tumfieftu, eodem annofeptem miUeflimo TS!o

nageflmo. Et quoufep Legatio inter vtrunuj

Magnum Dominum abfipjueturfig^ a Magni

Domitis

\

I

. _ _ «

A&a in conuentu Legatorum

Dominis crucis ofculo confirmabitur , per id

omne tempus(yt& pofied id conftitutos vfy
decem annos ) bellum ex vtrdg parte geri non

debet• Quapropter ipfe Magnus "Dominus

nofler <i{ex Polonite,dt(p MagnusDux Litus-

me, contra Magnum Dominum loannem 'Bafi.

lij. Dei gratia. Dominum G^ufii* ,& Magnii

Ducem,terram,& Dominia ipfius bellum ge.

rere non deleti ipfecum exercitu non procede-

re-, ne$ Senatores
,& Palatinosfuos mittere>

loca non occupare, nec pofidere infinibus de»

nicfc bellum , & difeordias non mouere , nui-

iniurias inferre : non bellare , ne^impe»
dire, per omne idfoederis tempus> Magni Du

-

cis.Mofcouite terram totam,Nouogardiam ma.

gnam , & p*gos Nouogardienfes , terram

$

Nouogardienfem totam-, arcem PlefcouiAm , et

Caftella Plefcouienfia,Opo^am, Crafnum, Oil

flrouiam , Veliam , Voronecium , lslorfcium,

Gdouiam, Cobiliam , Vreuiam , Dubi\ouiam,
vif^egrodum , Volodimericium , & pagos

Plefcouienfes , terram$ Plefcouienfem totam i

arcem Sebefium, bonag Sebefienfia, arcem
Tueria ,& terram Tuerienfem totam 5 arcem

Prefiauliam efanienfem ,& terram %ofia+

,
*»<* to.

i:.:

'

i
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ni* totam, arcem 'Pronfdam>&Vron[ct* ter-

rl toti.Sic nec bellaret necfc aliqui re impedire

delet Magnus Dominus nojler ^ex Voloni*

,

(2 Magnus Dux Lituani* Stephaniis has ar~

ces Magni Domini loannis Ba/ilij»Dei gratia,

Domini <Hufii*,& Magni Ducis,totofoederis

tempore , arcem^ylfciam , cum pertinentibus

arcem Vutimliam , cum pagis*, arcem Nouogro.

decam Seuerienfem , cum pagis ; arcem %ado-